
Obhajoby prací

Datum: 06.09.2018 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Bc. Kateřina Randlová 10:00 Obhajoba: Právní aspekty práce z domova
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. et Bc. Lenka Kučerová 10:30 Obhajoba: Psychohygiena lektora dalšího vzdělávání
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Langer
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Eliška Nováková 11:00 Obhajoba: Vývoj a cíle politiky vzdělávání dospělých v České
republice v kontextu evropeizace

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Langer
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Justýna Neuhortová 11:30 Obhajoba: Úroveň zdravotní gramotnosti učitelů druhého stupně
základních škol a možnosti podpory jejího rozvoje

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Bc. Kateřina Pekárková12:00 Obhajoba: Specifika motivace a očekávání dospělých uchazečů o
studium na vysoké škole

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Karolína Žampová Obhajoba: Motivace ke studiu oboru všeobecná sestra na
lékařské fakultě Univerzity Karlovy v Praze ve vztahu
k interpersonálním charakteristikám

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.

Vytištěno dne: 22.05.2024


